
 

 

 
 
 
 

Darkë Tetori në Tiranë 
Të Premten, 9. Tetor 2009 
 
 
 
 
 
Kemi kënaqësinë t'ju ftojmë me partnerin/en në këtë darkë të këndshme 
 
 
Vendi: Restorant „Kaon Brauhaus“, „Misto Mame“ Kombinat, Tiranë 
  
Udhëtimi: Individual (shih plani) 
  
Programi: Ora 19.00 Aperitiv 

Më pas darkë tradicionale, shoqëruar me birrën e shtëpisë! 
  
Kontributi: 1'500 Lek, përfshirë gjithçka 
  
  
  
  
  
Lajmërimet për pjesëmarrje ose jo, deri të Merkurën, 07. Tetor 2009: 
Online (www.swissclub-albania.org), do t'ju konfirmohet me E-mail brenda 2 ditëve, ose me 
Telefon/E-Mail: 
  
  Martin Lerch  (068 20 62 026) 

E-mail: admin@swissclub-albania.org 
  oder  

Bernadette Wettach  (067 25 88 132) 
E-mail: bernadette.wettach@eda.admin.ch 

  
I gezohemi pjesëmarrjes suaj! 
  
Kryesia 
 
 
 
 

Shënoni që tani në axhendën tuaj ditën e Djele, 01. Nëntor 2009 
për një drekë të këndshme në Rrogozhinë, ftuar nga Jörg dhe Zana! 



 

 

 


